
                                            Protokół  z VI Sesji  Nadzwyczajnej  Rady Gminy Celestynów 

                                                         odbytej w dniu  10 kwietnia 2013 roku

W sesji udzia  ł wzięli:  

Radni Rady Gminy Celestynów             -      wg załączonej listy

Zastępca Wójt Gminy                            -                  Magdalena Mąka

Sołtysi                -                  wg załączonej listy obecności

Inne osoby zaproszone.

Przewodniczący  Rady  Romuald  Ziętala   dokonał  otwarcia  sesji,  powitał  radnych,  sołtysów  oraz 
zaproszonych gości.  Stwierdził,  iż  na sali  znajduje się 11 Radnych,  co stanowi  quorum niezbędne  do 
podejmowania   przez  Radę Gminy  prawomocnych uchwał.  Następnie  odczytał  proponowany porządek 
obrad:

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów: 

1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.

2. Podjęcie uchwały w sprawie:

a) odpowiedzi na skargę złożoną  przez Wójta Gminy Celestynów na uchwałę Rady Gminy  Celestynów Nr 
238/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku ,, w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Celestynów”.    

3. Zamknięcie obrad.

Radny Stanisław Pawlak wnioskował o wprowadzenie pkt ,,Sprawy różne”.

Wniosek nie został przyjęty. (5 głosów za, 5 przeciw, 1 wstrzymujący).

Ad pkt 2 , ppkt a.

Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę złożoną  przez Wójta Gminy Celestynów na uchwałę 
Rady Gminy  Celestynów Nr 238/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku ,, w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Celestynów”.    

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala odczytał treść projektu uchwały. Powiedział, że  w dniu 22 marca 
2013 roku do Biura Rady Gminy Celestynów wpłynęła  skarga Wójta Gminy Celestynów Stefana Traczyka 
na  uchwałę  Rady  Gminy  Celestynów  Nr  238/12  z  dnia  28  grudnia  2012  roku  „w  sprawie  ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Celestynów”. W dniu  25 stycznia 2013 roku Wójt Gminy Celestynów złożył 
wezwanie  do  usunięcia  naruszenia  prawa  w  w/w  uchwale,  na  które  otrzymał  odpowiedź  od 
Przewodniczącego  Rady  Gminy  Celestynów   w  dniu   30  stycznia  2013  roku.  W związku  z  tym,  że 
Wojewoda Mazowiecki  w ustawowym terminie  nie  unieważnił  wymienionej  wyżej  uchwały,  skarga jest 
bezzasadna.

Wiceprzewodniczący  Rady  Tadeusz  Floriańczyk przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem 
uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę złożoną  przez Wójta Gminy Celestynów na uchwałę Rady Gminy 
Celestynów Nr 238/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku ,, w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Celestynów”.    

Uchwała została podjęta. (8 głosów za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący).



Ad.pkt 3.

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady.

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                                    Romuald Ziętala 

Sporządziła: Katarzyna Świderska


